ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	ФИО работника,  дата рождения
	Медведева Екатерина Алексеевна,   11.04.1996  г.

	Подразделение
	Педагоги

	Занимаемая должность
	Преподаватель-организатор ОБЖ

	Преподаваемые дисциплины
	ОБЖ

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	ГОУ ВО МО Московский государственный областной университет
	ГОУ ВО МО Московский государственный областной университет

	Диплом (серия, номер)
	115018  0941427 (с отличием)
	115018 1063695 (с отличием)

	Год окончания
	2018
	2020

	Квалификация по диплому
	БАКАЛАВР
	МАГИСТР

	Направление или специальность по диплому
	44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ


ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА
	Дата


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Специальность

(направление, профессия, квалификация)


	Документ (диплом, свидетельство)


	Основание



	начала переподготовки
	окончания переподготовки
	
	
	наименование
	номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ

	Дата


	Вид повышения квалификации


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)


	Основание



	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименова​ние
	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	27.10.2018
	31.10.2018
	краткосрочное повышение квалификации
	ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Московской области
	Образовательный семинар с участием военно-патриотических общественных движений Московской области
	36
	сертификат
	-
	2018
	

	15.11.2018
	18.12.2018
	краткосрочное повышение квалификации
	ООО Поддержки президентских инициатив в области здоровьесбережения нации «Общее дело»
	«Здоровая Россия – общее дело» (Программа направлена на профилактику алкоголизма, табакокурения, наркомании среди детей и молодёжи)
	36
	удостоверение
	-
	18.12.2018
	

	12.12.2018
	
	участие в региональном учебно-методическом семинаре
	ГБОУ ВО МО «Академия социального управления», МБОУ Гимназия № 17
	«Инженерно-техническое образование как способ формирования профессиональной ориентации обучающихся с учетом потребностей наукограда»
	-
	сертификат
	42
	12.12.2018
	

	11.02.2019
	18.03.2019
	повышение квалификации
	МБУДПО «Учебно-методический центр» г. Королев МО

	«Совершенствование профессионального мастерства молодых педагогов в современных реалиях школьного образования»


	36
	удостоверение
	ПК № 0240485
	2019
	

	12.03.2019
	12.04.2019
	курсы повышения квалификации
	ООО СП «СОДРУЖЕСТВО»
	Деятельность тьюторов в условиях модернизации технологий и содержания обучения в соответствии с новыми ФГОС, ПООП и концепциями модернизации учебных предметов (предметных областей), в том числе, по адаптированным образовательным программам для обучающихся с ОВЗ
	104
	удостоверение
	6845
	2019
	

	03.09.2019
	21.10.2019
	курсы повышения квалификации
	ГБОУ ВО МО «Академия социального управления»
	«Организация внеурочной деятельности школьников в условиях реализации ФГОС ООО»
	72
	удостоверение
	ПК № 0240601
	2019
	

	22.05.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Профилактика коронавируса, гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций в общеобразовательных организациях
	16
	удостоверение
	
	2020
	

	29.06.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Организация деятельности педагогических работников по классному руководству
	17
	удостоверение
	
	2020
	

	06.10.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Обработка персональных данных в образовательных организациях
	17
	удостоверение
	
	2020
	

	31.10.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Формирование и развитие педагогической ИКТ-компетентности в соответствии с требованиями ФГОС и профессионального стандарта
	66
	удостоверение
	
	2020
	

	03.11.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Основы обеспечения информационной безопасности детей  
	22
	удостоверение
	
	2020
	


